
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

просп. Д. Яворницького,75,м. Дніпро, 49000 ,тел.(056)7452595, е-таіі: socialpolitika@dmr.dp.ua

« / / » /УЗ_____2021 р.
Н А К А З

№ /З /

Про внесення змін до 
паспортів бюджетних програм 
на 2021 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно - цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом 
Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, рішенням Дніпровської міської ради від 
08.12.2021 № 4/13 «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2020 № 
13/1-2 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2021 рік» 
Наказую:
Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2021 рік по 
коду:

№
п/п

код Найменування програми

1 0813221 Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов

2 0813222 Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її

mailto:socialpolitika@dmr.dp.ua


проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 
безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 
та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 
відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 
учасниками бойових дій відповідно до пунктів 1 9 - 2 0  частини 
першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 
житлових умов

3 0813223 Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей учасників бойових дій на території інших держав, 
визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для 
осіб з інвалідністю І - II групи з числа учасників бойових дій на 
території інших держав, інвалідність яких настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини 
другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових 
умов



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради_______________________________________________

від
(найменування головного розпорядника коштів місці 

№

(наименуї

/*? £1

ПАСПОРТ
бюджет ної програми місцевого бюджету на 2021 р ік

1 . 0800000 _________________________ Департамент соціальної політики Д н іпровсько ї м ісько ї ради___________________________  __________ 40506080
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 0810000 __________________________Департамент соціальної політики Д н іпровсько ї м ісько ї ради__________________________  __________ 40506080
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3 . _________0813223
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

___________ 3223____________

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

Грошова компенсація за належні для отримання 
жилі приміщення для сімей учасників бойових дій 
на території інших держав, визначених у абзаці 
першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», для осіб з інвал ідністю  І-ІІ групи з числа 
учасників бойових дій на території інших держав, 
інвал ідність яких настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, пов’язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених 
пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують

1060 поліпшення житлових умов______________________
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з

класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 451 175 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 1 451 175 гривень



5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України,Закон України від 15.12.2020 № 1082-ІХ "Про Державний бюджет України на 2021 рік" зі змінами, постанова КМУ від 28.03.2018 № 214 "Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, 
які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, 
рішення міської ради від 08.12.2021 № 3/13 "Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2020 № 15/1-2 "Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2021 рік", рішення міської ради від 
08.12.2021 № 4/13 "Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2020 № 13/1-2 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з/п Цілі державної політики

— Реалізація, державних програм соціального захисту населення і

7. Мета бю джетної програми
Забезпечення реалізації державних програм соціального захисту населення шляхом виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до 
законодавства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Надання грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілістність України, та які потребують 
поліпшення житлових умов

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
сімей загиблих учасників бойових дій на території інших держав, для осіб з інвалідністю І-ІІ 
групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, та які потребують поліпшення 
житлових умов

1 451 175 1 451 175

Усього 1 451 175 1 451 175

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го
1 2 3 4 5
1 Програма економічного і соціального розвитку міста на 2021 рік 1 451 175 1 451 175

Усього 1 451 175 1 451 175

11. Результативні показники бюджетної програми

N9 з/п П о ка зн и ки
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на території інших держав, для осіб  з інвал ідністю  І-Н групи з числа 
учасників бойових дій на території інших держав, та які потребують поліпшення житлових умов

1 затрат
Видатки на виплату грошової компенсації | ГРИ. (рішення міської ради | | 1 451 175) 1 451 175

2 продукту
Кількість сімей загиблих учасників бойових дій, та осіб з інвалідністю, які 
потребують поліпшення житлових умов од. журнал реєстрації 1 1

3 ефективності
Середня вартість одієї придбаної квартири (будинку) | ГРН. |розрахункові дані | | 1 451 175| 1451175



Заступник директора-начальник 
управлін0Я фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету

Ольга Ч ЕР К А С

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту соціальної політики Дніпровської міської ради
эозпорядника коштів місцевого бюджел)

______» Ж г

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0800000 _________________________ Департамент соціальної політики Дніпровської м іської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

2. 0810000 __________________  Департамент соціальної політики Дніпровської м іської ради_________________________  _________40506080
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

3. _______ 0813222_______
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України і брали безпосередню участь в 
антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції у період її проведення, у 
здійсненні заходів із забезпечення національної 
безпеки і оборони, в ідсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 
безпосередньо в районах та у період здійснення 
зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю 
внаслідок війни Ш групи відповідно до пунктів 11-14 
частини другої статті 7 або учасниками бойових дій 
відповідно до пунктів 19-20 частини першої статті 6 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", та які потребують поліпшення

3222 __________1060_________  житлових умов_______________________________________
(код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою
класифікації видатків та класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитування
кредитування місцевого кредитування бюджету) місцевого бюджету)

бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 16 360 309 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 16 360 309 гривень



5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України,Закон України від 15.12.2020 № 1082-іХ "Про Державний бюджет України на 2021 рік" зі змінами, постанова КМУ від 18.04.18 № 280 " Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених 
осіб, які захищали незалежність,суверенітет та територіальну цілісність України", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2016 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, 
рішення міської ради від 08.12.2021 № 3/13 "Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2020 № 15/1-2 "Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2021 рік", рішення міської ради від 08.12.2021 
№ 4/13 "Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2020 № 13/1-2 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

I 1-------- Реалізація деожавних програм соціального захисту населення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації державних програм соціального захисту населення шляхом виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до 
законодавства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Надання грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілістність України, та які потребують 
поліпшення житлових умов

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, та які потребують поліпшення житлових умов

16 360 309 16 360 309

Усього 16 360 309 16 360 309

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Гіоогоама економічного і соціального розвитку міста на 2021 рік 16 360 309 16 360 309

Усього 16 360 309 16 360 309

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж ер ел о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які
потребують поліпшення житлових умов

1 затрат
Зидатки на виплату грошової компенсації ГРИ. |рішення міської ради 16 360 309 16 360 309

2 продукту
Кількість осіб, які потребують поліпшення житлових умов од. журнал реєстрації 10 10

3 ефективності
Середня вартість одієї придбаної квартири (будинку) ГРИ. розрахункові дані 1 636 030,90 1 636 030,90



вісоток забезпечених житлом осіб, як; потребують ПОЛІПНІ; ВІДС. І розрахункові дані 100 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінанс:;ів та м іського бюджету Дніпровсько

. '4г

Заступник директора-начальник управління 
фінансів департаменту економіки, фінансів

- і  и і' /м .  і/ л л л  Д і л Д м / а і п і /  П и / п п п о л ь  г л і ґ 'и  ихлУ

(підпис)

Едуард ПІДЛУБНИИ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент соціальної політики Дніпровської міської 
ради

?ІЙГВІД

(найменування головного розпорядника кош тів  м ісцевого бюджету)

/У. 21- Л М Ґ №

ПАСПОРТ
бюджет ної програми місцевого бюджету на 2021 р ік

1 . 0800000 __________________________ Департамент соціальної політики Д н іпровсько ї м ісько ї ради__________________________  _________ 40506080
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 0810000 __________________________ Департамент соц іальної політики Д н іпровсько ї м ісько ї ради__________________________  _________ 40506080
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. ______ 0813221
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________3221_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________1060_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5-8 
пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гаранти їх соціального захисту», для 
осіб з інвалідністю  І-ІІ групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під  час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, в ідс іч і і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, визначених пунктами 11-14 частини 
друго ї статті 7 Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», та які
потребують поліпшення житлових умов_____________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 7 996 294 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 7 996 294 гривень



5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Закон України від 15.12.2021 року № 1082-ІХ "Про Державний бюджет України на 2021 рік", зі змінами, Закон України від 22.10.1993 №3551-ХІІ "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", зі змінами, Постанова КМУ від 19.10.2016 № 719 “ Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність,суверінітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
смей",зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів",зі змінами, наказ Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, .рішення міської ради від 08.12.2021 № 3/13 "Про внесення змін 
до рішення міської ради від 16.12.2020 № 15/1-2 "Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2021 рік", рішення міської ради від 08.12.2021 № 4/13 "Про внесення змін до рішення міської ради від 
16.12.2020 № 13/1-2 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

------- -------- Реалізація державних програм соціального захисту населення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації державних програм соціального захисту населення шляхом виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до 
законодавства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Надання грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей зигиблих осіб, для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 
та які потребують поліпшення житлових умов

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
сімей загиблих осіб, для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, які захищали незалежність, суверенітет 
та територіальну цілісність України,та які потребують поліпшення житлових умов

7 996 294 7 996 294

Усього 7 996 294 7 996 294

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд С пеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма економічного і соціального розвитку міста на 2021 рік 7 996 294 7 996 294

Усього 7 996 294 7 996 294

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П о ка з н и ки
О д и н и ц я

В И М І Р У
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд С пеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 є 7

1
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, для осіб з інвалідністю  І-ІІ групи, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
ціл існість України.та які потребують поліпшення житлових умов

1 затрат
Видатки на виплату грошової компенсації І грн. |рішення міської ради | | 7 996 294] 7 996 294

2 продукту
Кількість сімей загиблих осіб, та осіб з інвалідністю, які потребують поліпшення 
житлових умов ОД. журнал реєстрації 5 5

3 ефективності
Середня вартість одієї придбаної квартири (будинку) ] грн. |розрахункові дані | | 1 599 258,80] 1 599 258,80




